
A-Lauf Klasse A Töging 21.07.2019 

Platz Klasse Name Club Zeit 1. Lauf Fehler Summe Zeit 2. Lauf Fehler Summe Zeit 3. Lauf Fehler Summe gesamt
1 A Ines Schmitt MCM 62,17 1,0 82,17 53,04 0,0 53,04 54,05 1,0 74,05 127,09
2 A Gernot Riemey MSC 48,31 0 48,31 45,76 3 105,76 35,72 4 115,72 154,07
3 A Rüdiger Schneider BAC 73,06 1,0 93,06 65,40 4,0 145,40 68,54 4,0 148,54 238,46
4 A Wolfgang Kostelnik MCN 80,37 3 140,37 89,36 2 129,36 91,75 1 111,75 241,11

Turnier 2019.xlsx



A-Lauf Klasse B Töging 21.07.2019 

Platz Klasse Name Club Zeit 1. Lauf Fehler Summe Zeit 2. Lauf Fehler Summe Zeit 3. Lauf Fehler Summe gesamt
1 B Julian Renn SCD 52,36 0,0 52,36 48,28 0,0 48,28 40,98 2,0 80,98 100,64
2 B Armin Dittes SCD 54,62 0,0 54,62 49,38 1,0 69,38 51,12 0,0 51,12 105,74
3 B Doreen Frick SCD 70,34 0,0 70,34 73,56 0,0 73,56 74,11 3,0 134,11 143,90
4 B Isabell Rietz SCD 86,68 0,0 86,68 87,13 5,0 187,13 91,18 0,0 91,18 177,86
5 B Egbert Hübner SCD 89,67 3,0 149,67 90,58 0,0 90,58 89,73 3,0 149,73 240,25
6 B Werner Fuhrmann BAC 148,24 5,0 248,24 103,40 5,0 203,40 98,74 10,0 298,74 451,64
7 B Daniela Aigner BAC 149,19 4,0 229,19 159,19 6,0 279,19 128,90 6,0 248,90 478,09

Turnier 2019.xlsx



A-Lauf Klasse C Töging 21.07.2019 

Platz Klasse Name Club Zeit 1. Lauf Fehler Summe Zeit 2. Lauf Fehler Summe
1 C Valentin Holzner BAC 123,32 7,0 263,32 119,23 1,0 139,23
2 C Sven Hildenbeutel SCD 85,27 2,0 125,27 78,00 2,0 118,00
3 C Ann-Kathrin HildenbeutelSCD 183,97 7,0 323,97 178,32 8,0 338,32

Turnier 2019.xlsx



A-Lauf gesamt Töging 21.07.2019 

Platz Klasse Name Club Zeit 1. Lauf Fehler Summe Zeit 2. Lauf Fehler Summe Zeit 3. Lauf Fehler Summe gesamt
1 B Julian Renn SCD 52,36 0,0 52,36 48,28 0,0 48,28 40,98 2,0 80,98 100,64
2 B Armin Dittes SCD 54,62 0,0 54,62 49,38 1,0 69,38 51,12 0,0 51,12 105,74
3 A Ines Schmitt MCM 62,17 1,0 82,17 53,04 0,0 53,04 54,05 1,0 74,05 127,09
4 B Doreen Frick SCD 70,34 0,0 70,34 73,56 0,0 73,56 74,11 3,0 134,11 143,90
5 A Gernot Riemey MSC 48,31 0 48,31 45,76 3 105,76 35,72 4 115,72 154,07
6 B Isabell Rietz SCD 86,68 0,0 86,68 87,13 5,0 187,13 91,18 0,0 91,18 177,86
7 A Rüdiger Schneider BAC 73,06 1,0 93,06 65,40 4,0 145,40 68,54 4,0 148,54 238,46
8 B Egbert Hübner SCD 89,67 3,0 149,67 90,58 0,0 90,58 89,73 3,0 149,73 240,25
9 A Wolfgang Kostelnik MCN 80,37 3 140,37 89,36 2 129,36 91,75 1 111,75 241,11

10 C Sven Hildenbeutel SCD 85,27 2,0 125,27 78,00 2,0 118,00 799,00 9,0 979,00 243,27
11 C Valentin Holzner BAC 123,32 7,0 263,32 119,23 1,0 139,23 799,00 9,0 979,00 402,55
12 B Werner Fuhrmann BAC 148,24 5,0 248,24 103,40 5,0 203,40 98,74 10,0 298,74 451,64
13 B Daniela Aigner BAC 149,19 4,0 229,19 159,19 6,0 279,19 128,90 6,0 248,90 478,09
14 C Ann-Kathrin Hildenbeutel SCD 183,97 7,0 323,97 178,32 8,0 338,32 799,00 9,0 979,00 662,29

Turnier 2019.xlsx



B-Lauf Klasse A Burghausen 21.07.2019 

Platz Klasse Name Club Zeit 1. Lauf Fehler Summe Zeit 2. Lauf Fehler Summe Zeit 3. Lauf Fehler Summe gesamt
1 A Gernot Riemey MSC 45,46 0 45,46 39,92 2,0 79,92 49,11 3 109,11 125,38
2 A Ines Schmitt MCM 65,77 0,0 65,77 62,90 0,0 62,90 59,81 4,0 139,81 128,67
3 A Rüdiger Schneider BAC 88,04 2,0 128,04 81,05 3,0 141,05 77,57 1,0 97,57 225,61
4 A Wolfgang Kostelnik MCN 95,00 1 115,00 112,28 3,0 172,28 113,26 3 173,26 287,28

Turnier 2019.xlsx



B-Lauf Klasse B Burghausen 21.07.2019 

Platz Klasse Name Club Zeit 1. Lauf Fehler Summe Zeit 2. Lauf Fehler Summe Zeit 3. Lauf Fehler Summe gesamt
1 B Julian Renn SCD 74,19 5,0 174,19 67,69 3,0 127,69 62,15 0,0 62,15 189,84
2 B Armin Dittes SCD 58,05 4,0 138,05 56,74 0,0 56,74 55,70 4,0 135,70 192,44
3 B Egbert Hübner SCD 87,00 1,0 107,00 84,89 1,0 104,89 81,79 2,0 121,79 211,89
4 B Doreen Frick SCD 85,19 2,0 125,19 74,89 5,0 174,89 67,66 1,0 87,66 212,85
5 B Isabell Rietz SCD 129,08 1,0 149,08 85,37 1,0 105,37 125,50 3,0 185,50 254,45
6 B Daniela Aigner BAC 195,57 8,0 355,57 153,88 2,0 193,88 151,65 1,0 171,65 365,53
7 B Werner Fuhrmann BAC 205,12 1,0 225,12 183,00 8,0 343,00 131,83 4,0 211,83 436,95

Turnier 2019.xlsx



B-Lauf Klasse C Burghausen 21.07.2019 

Platz Klasse Name Club Zeit 1. Lauf Fehler Summe Zeit 2. Lauf Fehler Summe
1 C Sven Hildenbeutel SCD 82,86 3 142,86 78,45 1 98,45
2 C Ann-Kathrin HildenbeutelSCD 163,21 5 263,21 206,15 1 226,15

Turnier 2019.xlsx



B-Lauf gesamt Burghausen 21.07.2019 

Platz Klasse Name Club Zeit 1. Lauf Fehler Summe Zeit 2. Lauf Fehler Summe Zeit 3. Lauf Fehler Summe gesamt
1 A Gernot Riemey MSC 45,46 0 45,46 39,92 2,0 79,92 49,11 3 109,11 125,38
2 A Ines Schmitt MCM 65,77 0,0 65,77 62,90 0,0 62,90 59,81 4,0 139,81 128,67
3 B Julian Renn SCD 74,19 5,0 174,19 67,69 3,0 127,69 62,15 0,0 62,15 189,84
4 B Armin Dittes SCD 58,05 4,0 138,05 56,74 0,0 56,74 55,70 4,0 135,70 192,44
5 B Egbert Hübner SCD 87,00 1,0 107,00 84,89 1,0 104,89 81,79 2,0 121,79 211,89
6 B Doreen Frick SCD 85,19 2,0 125,19 74,89 5,0 174,89 67,66 1,0 87,66 212,85
7 A Rüdiger Schneider BAC 88,04 2,0 128,04 81,05 3,0 141,05 77,57 1,0 97,57 225,61
8 C Sven Hildenbeutel SCD 82,86 3 142,86 78,45 1 98,45 779,00 9,0 959,00 241,31
9 B Isabell Rietz SCD 129,08 1,0 149,08 85,37 1,0 105,37 125,50 3,0 185,50 254,45

10 A Wolfgang Kostelnik MCN 95,00 1 115,00 112,28 3,0 172,28 113,26 3 173,26 287,28
11 B Daniela Aigner BAC 195,57 8,0 355,57 153,88 2,0 193,88 151,65 1,0 171,65 365,53
12 B Werner Fuhrmann BAC 205,12 1,0 225,12 183,00 8,0 343,00 131,83 4,0 211,83 436,95
13 C Ann-Kathrin HildenbeutelSCD 163,21 5 263,21 206,15 1 226,15 779,00 9,0 959,00 489,36

Turnier 2019.xlsx


